Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019    № 723
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2018 № 635 "О создании комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17 сентября 2012 г. N 906 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края на 2013 – 2021", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2018 № 635 "О создании комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства" внести следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 1 текст "Касимов Сергей Натфуллович – председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию)" заменить текстом "Феофанова Ирина Владимировна – управляющий делами администрации Верхнебуреинского муниципального района".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района 							А.Ю. Крупевский